agitación de 15 minutos, obteniendo así como producto final una pintura en esmalte. ._
Los residuos peligrosos generados de los procesos antes descritos serán manejados con prestadores de
servicio autorizados por la SEMARNAT.
La capacidad anual de reciclaje de pinturas y esmaltes es de 1,100 (mil cien) toneladas, en las instalaciones de
su planta ubicada en Limón No. 20, Colonia Potrero del Rey, Municipio de Ecatepec de Morelos, en el Estado
de México.

S EG U N DO.- La presente Autorización ampara el reciclaje de residuos peligrosos, con excepción de